ГЛАВА                                               Татарстан Республикасы

Городищенского сельского                                     Чупрэле районы

поселения Дрожжановского                            Городище авыл жирлеге

муниципального района                                            БАШЛЫГЫ
Республики Татарстан

422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Городище, ул.Клубная,д.6а

тел. (84375) 35-1-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011                                                                                    № 7

О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В целях благоустройства и санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Поручить руководителям учреждений и организаций организовать санитарную очистку территорий учреждений и организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Городищенского

     сельского поселения:                                                Салифанов  С. А.

Приложение № 1

                                           к постановлению Главы Городищенского

                                                     сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

                            от 01 апреля 2011 года       № 7

План мероприятий

по благоустройству и санитарной очистке территории

Городищенского сельского поселения на 2011 год:

	№ п/п
	                      Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные за проведение

	1.
	Очистка территорий учреждений и организаций
	апрель
	Руководители учреждений и организаций

	2.
	Организация санитарной очистки улиц
	апрель-май
	Исполнительный комитет, руководители учреждений и организаций

	3.
	Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов
	апрель-май
	Исполнительный комитет, руководители учреждений и организаций

	4.
	Ремонт ограждения территории мини-полигона
	май
	Исполнительный комитет

	5.
	Побелка столбов
	апрель
	Исполнительный комитет, руководители учреждений и организаций

	6.
	Посадка деревьев
	май
	Исполнительный комитет, Городищенская средняя школа, руководители учреждений

	7.
	Выравнивание дорог
	апрель
	Глава Поселения